SWIM
E©] TIME
BRASIL

Federacao de Desportos Aquaticos do Parana
Torneio Regional da 12 Regido (Infantil a Sénior)

ID: 37075 / UF: Paran& / Regido: 12 Regido

swimsystem

Quadro de Medalhas

Todas as provas

1. Curitibano

2. Santa Ménica

3. Morgenau

4. ATN/Curitiba

5. Apan/WS

6. Apan/PG-Guarani

263
1007
13068
11303
13038
2864

Masculino
Ouro Prata Bronze

BRA 71 34 26
BRA 8 18 9
BRA 8 7 9
BRA 12 10 11
BRA - 7 2
BRA 6 5 1

Ouro

46

32

10
4
8
1

Feminino

Prata Bronze

31
10

10
2
7
8

15
12
6
3
8
4

Todos
Ouro Prata Bronze Total

117 65 41 223
40 28 21 89
18 17 15 50
16 12 14 42
8 14 10 32
7 13 5 25

SwimSystem, 2.9.89

Acesse 0 Swimming Live Results em “live.swimtimebrasil.com".

By Swim Time Brasil

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Swim Time Brasil

05/03/2023 11:41 - Pagina 1



