

Quadro de Medalhas
Todas as provas

			Masculino			Feminino			Todos			Total
			Ouro	Prata	Bronze	Ouro	Prata	Bronze	Ouro	Prata	Bronze	
1. Curitibano	263	BRA	71	34	26	46	31	15	117	65	41	223
2. Santa Mônica	1007	BRA	8	18	9	32	10	12	40	28	21	89
3. Morgenau	13068	BRA	8	7	9	10	10	6	18	17	15	50
4. ATN/Curitiba	11303	BRA	12	10	11	4	2	3	16	12	14	42
5. Apan/WS	13038	BRA	-	7	2	8	7	8	8	14	10	32
6. Apan/PG-Guarani	2864	BRA	6	5	1	1	8	4	7	13	5	25